ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
«ВОЛОГОДСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

16.08.2024 г. №1 3 6  - у
г. Вологда

О приеме граждан для обучения по основным профессиональным
образовательным программам среднего профессионального образования

за счет средств федерального бюджета

В соответствии с контрольными цифрами приема граждан дця
обучения по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств федерального бюджета на 2024-2025 учебный
год (приказ Минпросвещения России №325 от 28.04.2023), Правилами
приема на обучение в бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Вологодской области «Вологодский строительный колледж» на
2024-2025 учебный год и представленными оригиналами документов об
образовании и (или) о квалификации

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 0Е09.2024 года в число студентов 12-ф группы на очную

форму обучения за счет средств федерального бюджета по основной
профессиональной образовательной программе среднего профессионального
образования -  программе подготовки квалифицированных рабочих
служащих по профессии 35.01.28 Мастер столярного и мебельного
производства (квалификация мастер) на базе основного общего образования
сроком обучения 1 год 10 месяцев лиц, рекомендованных приемной
комиссией к зачислению (по списку):

1. Альтман Даниил Игоревич
2. Андреев Владислав Владимирович
3. Архиповский Димитрий Андреевич
4. Баданина Дарья Егоровна
5. Белов Дмитрий Андреевич
6. Важинский Владислав Валерьевич
7. Верещагин Денис Викторович
8. Зайцев Алексей Михайлович
9. Колобов Сергей Артемович
Ю.Корепов Кирилл Сергеевич
1 ЕЛенин Виталий Сергеевич
12.Малявин Евгений Александрович
И.Осовский Александр Алексеевич

14.Петухов Даниил Михайлович
15.Поздеев Кирилл Михайлович
16.Попов Михаил Александрович
17.Рогозин Артём Дмитриевич
18.Силинский Николай Иванович
19.Смирнов Максим Александрович
20.Сорокин Антон Сергеевич
21 .Сорокин Кирилл Максимович
22.Угловский Дмитрий Иванович
23.Хнаев Алексей Евгеньевич
24.Чугреев Роман Сергеевич
25.Шерматов Иван Александрович

2. Зачислить с 01.09.2024 года в число студентов 18-ф группы на
очную форму обучения за счет средств федерального бюджета по основной
профессиональной образовательной программе среднего профессионального
образования -  программе подготовки квалифицированных рабочих
служащих по профессии 08.01.27 Мастер общестроительных работ
(квалификация мастер общестроительных работ) на базе основного общего
образования сроком обучения 1 год 10 месяцев лиц, рекомендованных
приемной комиссией к зачислению (по списку):

1. Бологов Константин Сергеевич
2. Бурцев Вадим Андреевич
3. Варзегов Арсений Егорович
4. Вахрамеев Никита Дмитриевич
5. Жеребцов Глеб Александрович
6. Канисков Арсений Николаевич
7. Кокарев Максим Олегович
8. Корзников Никита Павлович
9. Курицын Никита Александрович
Ю.Маршуев Роман Валентинович
11 .Нишаналиев Руслан Даниярович
12.Прохоров Максим Викторович
13.Сибиряков Глеб Александрович
14.Смирнов Максим Алексеевич
15.Хвалин Кирилл Павлович

О с н о в а н и е :  протокол приемной комиссии №2 от 15.08.2024 г.

Директор Т.А. Габриэлян

		2024-08-16T17:37:08+0300
	БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ "ВОЛОГОДСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"